las suscripciones realizadas en PESOS DE LA REPÚBLICA ARGENTINA por 
personas jurídicas, sociedades, cooperativas, asociaciones civiles, fideicomisos o cualquier 
sujeto que no califique como persona humana por un monto de hasta PESOS DE LA 
REPÚBLICA ARGENTINA SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES ($750.000.000) 
corresponderán a la Clase B. 

7.3. Clase C: las suscripciones realizadas en PESOS DE LA REPÚBLICA ARGENTINA por 
personas humanas por montos superiores a PESOS DE LA REPÚBLICA ARGENTINA 
VEINTE MILLONES ($20.000.000) corresponderán a la Clase C.

[...]

las suscripciones realizadas en PESOS DE LA REPÚBLICA ARGENTINA por 
personas jurídicas, sociedades, cooperativas, asociaciones civiles, fideicomisos o cualquier 
sujeto que no califique como persona humana por montos superiores a PESOS DE LA 
REPÚBLICA ARGENTINA SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES ($750.000.000) 
corresponderán a la Clase D. 

Los montos indicados para la Clase A, Clase B, Clase C y Clase D podrán ser modificados por decisión 
del ADMINISTRADOR, lo que el ADMINISTRADOR deberá informar mediante el acceso 
“Hechos Relevantes” de la AUTOPISTA DE INFORMACIÓN FINACIERA, en su sitio web y en